
                    Drammenspokalen 2013

Øvelse 1 - Flue presisjon Kl. Senior

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Olaf Christensen Bærum 90 03:14

2 Tom Larsen Asker 85 03:38

3 Ludwig Janson Sverige 75 03:29

4 Allan Lahi Estland 70 02:56

5 Ranel Kommits Estland 65 03:27

6 Harald Økern Jensen Oslo 60 03:44

7 Dmitri Borovkov Estland 45 02:49

8 Bjørn Roger Larsen Bærum 25 02:56

Øvelse 2 - Flue lengde, enhånds Kl. Senior

Lengste

Pl. Deltaker Klubb kast meter Meter Poeng

1 Harald Økern Jensen Oslo 59,18 58,35 117,53

2 Tom Larsen Asker 56,90 56,78 113,68

3 Bjørn Roger Larsen Bærum 53,54 50,71 104,25

4 Olaf Christensen Bærum 51,71 48,82 100,53

5 Ranel Kommits Estland 46,32 43,97 90,29

6 Ludwig Janson Sverige 45,86 43,26 89,12

7 Dmitri Borovkov Estland 45,67 44,52 90,19

8 Allan Lahi Estland 35,32 34,72 70,04

Øvelse 3 - Haspel Arenberg Kl. Senior

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Olaf Christensen Bærum 98 03:00

2 Bjørn Roger Larsen Bærum 94 02:10

3 Ludwig Janson Sverige 92 02:16

4 Ranel Kommits Estland 84 02:45

5 Dmitri Borovkov Estland 80 02:38

6 Aivar Kommits Estland 76 02:09

7 Allan Lahi Estland 70 03:17

Øvelse 4 - Haspel presisjon Kl. Senior

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Olaf Christensen Bærum 80 02:40

2 Bjørn Roger Larsen Bærum 80 03:47

3 Ludwig Janson Sverige 70 03:15

4 Ranel Kommits Estland 60 03:53

5 Allan Lahi Estland 60 05:36

6 Aivar Kommits Estland 50 05:14

7 Dmitri Borovkov Estland 40 04:28



Øvelse 5 - Haspel lengde, enhånds Kl. Senior

Pl. Deltaker Klubb Meter Poeng

1 Ludwig Janson Sverige 69,31 103,97

2 Dmitri Borovkov Estland 66,93 100,40

3 Allan Lahi Estland 66,35 99,53

4 Bjørn Roger Larsen Bærum 65,97 98,96

5 Olaf Christensen Bærum 63,30 94,95

6 Ranel Kommits Estland 57,55 86,33

7 Aivar Kommits Estland 53,12 79,68

Øvelse 8 - Rulle, presisjon Kl. Senior

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Bjørn Roger Larsen Bærum 85 05:52

2 Olaf Christensen Bærum 55 04:58

3 Ludwig Janson Sverige 50 05:17



Øvelse 1 - Flue presisjon Kl. Damer

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Linnea Morild Sverige 65 03:12

2 Anna-Karin Søderquist Sverige 50 04:54

3 Christine Josephsen Drammen 40 03:27

4 Linnea Lundmark Sverige 35 04:54

5 Mikaela Johansson Sverige 20 05:30

Øvelse 2 - Flue lengde, enhånds Kl. Damer

Lengste

Pl. Deltaker Klubb kast meter Meter Poeng

1 Christine Josephsen Drammen 39,51 38,93 78,44

2 Linnea Morild Sverige 38,48 38,45 76,93

3 Linnea Lundmark Sverige 31,49 31,48 62,97

4 Anna-Karin Søderquist Sverige 31,14 29,93 61,07

5 Mikaela Johansson Sverige 25,63 22,92 48,55

Øvelse 3 - Haspel Arenberg Kl. Damer

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Linnea Morild Sverige 84 03:37

2 Linnea Lundmark Sverige 80 04:06

3 Anna-Karin Søderquist Sverige 66 03:36

4 Mikaela Johansson Sverige 64 03:48

5 Christine Josephsen Drammen 60 03:06

Øvelse 4 - Haspel presisjon Kl. Damer

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Linnea Morild Sverige 85 05:51

2 Mikaela Johansson Sverige 50 05:43

3 Anna-Karin Søderquist Sverige 40 06:00

4 Linnea Lundmark Sverige 40 06:10

5 Christine Josephsen Drammen 35 06:00

Øvelse 5 - Haspel lengde, enhånds Kl. Damer

Pl. Deltaker Klubb Meter Poeng

1 Anna-Karin Søderquist Sverige 60,10 90,15

2 Linnea Lundmark Sverige 54,86 82,29

3 Linnea Morild Sverige 52,53 78,80

4 Christine Josephsen Drammen 50,41 75,62

5 Mikaela Johansson Sverige 48,31 72,47

Øvelse 8 - Rulle, presisjon Kl. Damer

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Linnea Morild Sverige 55 06:39



Øvelse 1 - Flue presisjon Kl. Veteran

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Thorgeir Gustavsen Drammen 95 02:36

2 Åge Larsen Oslo 80 02:44

3 Trond Haraldsen Lillehammer 60 02:52

4 Terje Nilsen Oslo 40 02:27

5 Jan Ivar Larsen Drammen 20 04:26

6 Per Øivind Ask Drammen 10 04:21

Øvelse 2 - Flue lengde, enhånds Kl. Veteran

Lengste

Pl. Deltaker Klubb kast meter Meter Poeng

1 Thorgeir Gustavsen Drammen 51,27 48,74 100,01

2 Åge Larsen Oslo 46,74 46,68 93,42

3 Terje Nilsen Oslo 42,10 40,60 82,70

4 Per Øivind Ask Drammen 37,39 35,09 72,48

5 Trond Haraldsen Lillehammer 33,79 33,03 66,82

6 Jan Ivar Larsen Drammen 22,47 22,25 44,72

Øvelse 3 - Haspel Arenberg Kl. Veteran

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Per Øivind Ask Drammen 82 03:03

2 Thorgeir Gustavsen Drammen 78 03:25

3 Jan Ivar Larsen Drammen 74 03:18

4 Trond Haraldsen Lillehammen 60 03:05

Øvelse 4 - Haspel presisjon Kl. Veteran

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Per Øivind Ask Drammens 50 05:17

2 Trond Haraldsen Lillehammer 35 05:48

3 Jan Ivar Larsen Drammens 30 06:07

4 Thorgeir Gustavsen Drammens 15 04:21

Øvelse 5 - Haspel lengde, enhånds Kl. Veteran

Pl. Deltaker Klubb Meter Poeng

1 Thorgeir Gustavsen Drammen 68,47 102,71

2 Per Øivind Ask Drammen 60,48 90,72

3 Jan Ivar Larsen Drammen 51,20 76,80

4 Trond Haraldsen Lillehammer 42,86 64,29



Øvelse 8 - Rulle, presisjon Kl. Veteran

Poeng

Pl. Deltaker Klubb Ordinær Omkast Tid

1 Per Øivind Ask Drammen 25 06:54

2 Jan Ivar Larsen Drammen 20 07:12

3 Trond Haraldsen Lillehammer 20 07:57

4 Thorgeir Gustavsen Drammen 5 10:00



DRAMMENSPOKALEN 2013

I CASTING
Drammenspokalen

Pl. Deltaker Klubb Øv. 1 Øv. 2 Øv. 3 Øv. 4 Øv. 5 Øv. 8 Sum

1 Olaf Christensen Bærum 90 100,53 98 80 94,95 55 518,48

2 Bjørn Roger Larsen Bærum 25 104,25 94 80 98,96 85 487,21

3 Ludwig Janson Sverige 75 89,12 92 70 103,97 50 480,09

4 Linnea Morild Sverige 65 76,93 84 85 78,80 55 444,73

5 Thorgeir Gustavsen Drammen 95 100,01 78 15 102,71 5 395,72

6 Ranel Kommits Estland 65 90,29 84 60 86,33 385,62

7 Allan Lahi Estland 70 70,04 70 60 99,53 369,57

8 Dmitri Borovkov Estland 45 90,19 80 40 100,40 355,59

9 Per Øivind Ask Drammen 10 72,48 82 50 90,72 25 330,20

10 Anna-Karin Søderquist Sverige 50 61,07 66 40 90,15 307,22

11 Trond Haraldsen Lillehammer 60 66,82 60 35 64,29 20 306,11

12 Linnea Lundmark Sverige 35 62,97 80 40 82,29 300,26

13 Christine Josephsen Drammen 40 78,44 60 35 75,62 289,06

14 Jan Ivar Larsen Drammen 20 44,72 74 30 76,80 20 265,52

15 Mikaela Johansson Sverige 20 48,55 64 50 72,47 255,02

16 Aivar Kommits Estland 76 50 79,68 205,68

17 Tom Larsen Asker 85 113,68 0 198,68

18 Harald Økern Jensen Oslo 60 117,53 177,53

19 Åge Larsen Oslo 80 93,42 173,42

20 Terje Nilsen Oslo 40 82,70 122,70


